СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОМОКОНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«16»  августа    2018                                                             № 105
с.Номоконово

       О прекращении   полномочий  депутата Совета сельского поселения «Номоконовское»

     В соответствии со статьей 31  Устава сельского поселения «Номоконовское»,   Совет сельского поселения «Номоконовское» решил:

 1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета сельского поселения «Номоконовское»  Номоконовой  Татьяны Юрьевны  в виду её смерти.
2.Настоящее  решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в соответствии с Уставом сельского поселения "Номоконовское"

3.Настоящее  решение  вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                                                   «Номоконовское»                                                                       А.С.Номоконов